
Zarządzenie Nr 65/2009
Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 31 sierpnia 2009 roku

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Werbkowicach.

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust.1 i  art. 16 ust. 1 ustawy  z dnia 25

października 1991r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  ( Dz. U. z 2001r.

Nr  13,  poz.  123  z  późn.  zm.  )  w  wyniku  przeprowadzonego  postępowania  konkursowego

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Pana  Andrzeja  Osuch  na  stanowisko  Dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w

Werbkowicach na okres od 1 września 2009r. do 31 grudnia 2009r.

§ 2

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym piśmie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

    Wójt

Lech Bojko


